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Roszkowska Dorota d.roszkowska@kklaw.pl Kolumna1 ul. Pniewskiego 7/2a; 80-246 Gdańsk GDAŃSK 2021-10-04 2021-10-10

Roszkowska-Wegner Agnieszka agnieszka@roszkowska-adwokat.pl 505957612 ul. Ks. Robaka 1; 80-119 Gdańsk GDAŃSK 2021-10-11 2021-10-17

Rozpędowski Arkadiusz kancelaria@arkadiuszrozpedowski.pl 604506990 ul. Chlebnicka 48/51; 80-830 Gdańsk GDAŃSK 2021-10-18 2021-10-24

Róg Paweł pawel.rog@o2.pl 507364948 ul. Chlebnicka 48/51; 80-830 Gdańsk GDAŃSK 2021-10-25 2021-10-31

Rudoman Sebastian rudomans@wp.pl ul. Jana III Sobieskiego 20; 80-216 Gdańsk GDAŃSK 2021-11-01 2021-11-07

Rudowski Łukasz rudowski.adwokat@gmail.com ul. Częstochowska 12/4; 80-180 Gdańsk GDAŃSK 2021-11-08 2021-11-14

Rutkowska-Gałędek Anna rutkowska.an@wp.pl 692916319 ul. Księdza Robaka 1; 80-119 Gdańsk GDAŃSK 2021-11-15 2021-11-21

Rymer-Banaś Weronika kancelaria@rymer-banas.com 609130813 Irysowa 3/1; 80-177 Gdańsk GDAŃSK 2021-11-22 2021-11-28

Rynkowski Adrian a.rynkowski@rynkowski.co 602700574 ul. Antoniego Abrahama 1 A/3.06A; 80-307 GdańskGDAŃSK 2021-11-29 2021-12-05

Sambożuk Michał michal.sambozuk@mgs-law.eu 600261009 ul. Karola Szymanowskiego 2/2.08; 80-280 GdańskGDAŃSK 2021-12-06 2021-12-12

Samsel Paulina adwokatsamsel@home.pl 505977713 ul. Antygony 31/1;  Gdańsk GDAŃSK 2021-12-13 2021-12-19

Sas-Bojarska Małgorzata m.bojarska@msb.com.pl 501235042 ul. Kalinowa 19/2; 80-177 Gdańsk GDAŃSK 2021-12-20 2021-12-26

Schiller Damian adwokatschiller@gmail.com 668374497 ul. Marii Konopnickiej 15/1; 80-240 Gdańsk GDAŃSK 2021-12-27 2022-01-02

Schulz Piotr schulzbiuro@gmail.com 602236477 Spichrzowa 29-30/3; 80-750 Gdańsk GDAŃSK 2022-01-03 2022-01-09

Semeniuk Justyna semeniukj@wp.pl 506842704 Rejtana 12/2; 80-819 Gdańsk GDAŃSK 2022-01-10 2022-01-16

Sędkowska Dagmara dagmara.sedkowska@gmail.com 600700966 ul. Chmielna 26/203; 80-748 Gdańsk GDAŃSK 2022-01-17 2022-01-23

Sieczczyński Krystian biuro@ksadwokat.pl 502133216 ul. Strzelecka 7 B; 80-803 Gdańsk GDAŃSK 2022-01-24 2022-01-30

Siemińska Patrycja pat.sieminska@yahoo.de ul. Targ Rakowy 5/6 lok. 424; 80-806 Gdańsk GDAŃSK 2022-01-31 2022-02-06

Sienkiewicz Agata kancelaria.adwokatsienkiewicz@gmail.com 504374728 ul. Wały Piastowskie 24/21; 80-855 Gdańsk GDAŃSK 2022-02-07 2022-02-13

Sienkiewicz Dobrochna sienkiewicz.dobrochna@gmail.com 662377484 ul. Osterwy 15; 80-516 Gdańsk GDAŃSK 2022-02-14 2022-02-20

Sierocin-Kutkowska Anna kancelaria@sierocin-kutkowska.pl 697624219 ul. Reymonta 1; 83-032 Pszczółki GDAŃSK 2022-02-21 2022-02-27

Sikorska-Psiuch Marietta adwokat.sikorska@gmail.com 666363634 ul. ul. Targ Rakowy 5/6/417; 80-806 Gdańsk GDAŃSK 2022-02-28 2022-03-06

Sklinda-Maciejewska Anna asklinda@advocare.pl 605030470 ul. Strzelecka 7 B; 80-803 Gdańsk GDAŃSK 2022-03-07 2022-03-13

Skromak Marcin marcin.skromak@adwokatura.pl 509383773 ul. Jaśkowa Dolina 75 B; 80-286 Gdańsk GDAŃSK 2022-03-14 2022-03-20

Skwarło Paweł pawel.skwarlo@adwokatura.pl 791288791 ul. Konopnickiej 15/1; 80-240 Gdańsk GDAŃSK 2022-03-21 2022-03-27

Słoboda Katarzyna katarzynasloboda@wp.pl 793028401 ul. Strzelecka 7 B; 80-803 Gdańsk GDAŃSK 2022-03-28 2022-04-03

Smoleń Bartosz adw.bartosz.smolen@gmail.com Chlebnicka 48/51/106; 80-830 Gdańsk GDAŃSK 2022-04-04 2022-04-10

Snarski Tomasz kancelaria@tomaszsnarski.pl 604134960 Chlebnicka 48/51; 80-830 Gdańsk GDAŃSK 2022-04-11 2022-04-17

Sobolewska Aleksandra adwokatsobolewska@gmail.com ul. Bernarda Milskiego 1/32; 80-809 Gdańsk GDAŃSK 2022-04-18 2022-04-24

Sokołowski Michał kancelaria@adwokatmichalsokolowski.pl 660706634 Brzozowa 8/2.7; 80-243 Gdańsk GDAŃSK 2022-04-25 2022-05-01

Solański Jakub jakub.solanski@gmail.com ul. Derdowskiego 26/3; 80-310 Gdańsk GDAŃSK 2022-05-02 2022-05-08

Sompolińska Aleksandra kancelaria@askancelaria.eu 600144338 Grunwaldzka 494/4a; 80-803 Gdańsk GDAŃSK 2022-05-09 2022-05-15

Soroka-Szeffer Agnieszka adwokat.szeffer@gmail.com ul. Szmaragdowa 3b/28;  Gdańsk GDAŃSK 2022-05-16 2022-05-22

Soroko-Dejk Agata agatamaria.soroko@gmail.com 698665216 Wodnika 48/2; 80-299 Gdańsk GDAŃSK 2022-05-23 2022-05-29

Sowiński Michał m.sowinski@ng.gda.pl 604273900 Targ Drzewny 3/7; 80-886 Gdańsk GDAŃSK 2022-05-30 2022-06-05

Spyt Marcin marcinspyt@gmail.com 511151568 ul. Derdowskiego 26/3; 80-310 Gdańsk GDAŃSK 2022-06-06 2022-06-12

Stadnik Małgorzata malgorzata.stadnik@op.pl ul. Okopowa 17/2; 80-819 Gdańsk GDAŃSK 2022-06-13 2022-06-19

Stanilewicz-Krzysztofiak Agata a.stanilewicz@kklaw.pl 791870524 Pniewskiego 7/2 A; 80-246 Gdańśk GDAŃSK 2022-06-20 2022-06-26

Stasiak Włodzimierz sekretariat@kaws.pl ul. Grażyny 16/1; 80-438 Gdańsk GDAŃSK 2022-06-27 2022-07-03

Staszak Jolanta jolantastaszak@wp.pl ul. Jaśkowa Dolina 4/3; 80-254 Gdańsk GDAŃSK 2022-07-04 2022-07-10

Staszewski Michał kancelaria@adwokat-staszewski.pl 530202157 ul. Storczykowa 8/7; 80-177 Gdańsk GDAŃSK 2022-07-11 2022-07-17

Staśkiewicz Roman roman@staskiewicz.eu 518190054 Zatokowa 18/m1; 80-299 Gdańsk GDAŃSK 2022-07-18 2022-07-24

Stogowski Krzysztof stogowski@op.pl ul. Gen. J. Bema 17/2; 80-151 Gdańsk GDAŃSK 2022-07-25 2022-07-31

Stoltmann Katarzyna kstoltmann@onet.pl ul. Księdza Robaka 1; 80-119 Gdańsk GDAŃSK 2022-08-01 2022-08-07

Strzelecka Małgorzata adwokatstrzelecka@gmail.com 503134996 ul. Chlebnicka 48/51; 80-830 Gdańsk GDAŃSK 2022-08-08 2022-08-14

Strzelecki Dariusz darstrzel@gazeta.pl 501154633 ul. Chlebnicka 48/51; 80-830 Gdańsk GDAŃSK 2022-08-15 2022-08-21

Strzelecki Tomasz tomek-strzelecki@wp.pl 502314412 ul. Chlebnicka 48/51; 80-830 Gdańsk GDAŃSK 2022-08-22 2022-08-28
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Suchanek Jan jan.suchanek@kancelaria-ssw.pl 502233747 ul. Grunwaldzka 87/91/9; 80-244 Gdańsk GDAŃSK 2022-08-29 2022-09-04

Suchecki Rafał solozzo@interia.pl 794160276 ul. Wassowskiego 12/8; 80-825 Gdańsk GDAŃSK 2022-09-05 2022-09-11

Suprynowicz Paweł pawel@adwokat-suprynowicz.pl 600242584 ul. Chłopska 72; 80-350 Gdańsk GDAŃSK 2022-09-12 2022-09-18

Surewicz Aleksander surewicz@sprawy-karne.pl 507868676 ul. Karłowicza 17B; 80-275 Gdańsk GDAŃSK 2022-09-19 2022-09-25

Suszyński Dawid adwokat@suszynski.com.pl 792954145,579677677 Doki 1; 80-863 Gdańsk GDAŃSK 2022-09-26 2022-10-02

Syldatk Łukasz l.syldatk@gkkadwokaci.pl 606787397 ul. Derdowskiego 26/3; 80-310 Gdańsk GDAŃSK 2022-10-03 2022-10-09

Synowczyk-Kuna Joanna adwokat.synowczyk@gmail.com 508861625 ul. Czopowa 14/20; 80-828 Gdańsk GDAŃSK 2022-10-10 2022-10-16

Szachta Dawid dawidszachta@wp.pl 506106815 Dworska 32 B/2; 80-506 Gdańsk GDAŃSK 2022-10-17 2022-10-23

Szaszkiewicz-Dudzik Joanna jszaszkiewicz@o2.pl 603364567 Dyrekcyjna 6/114; 80-852 Gdańsk GDAŃSK 2022-10-24 2022-10-30

Szczerkowski Marcin m.szczerkowski@szczerkowski.pl 505486528 ul. Politechniczna 9/4; 80-288 Gdańsk GDAŃSK 2022-10-31 2022-11-06
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